

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

О продлении срока отдельных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

- Продлить ПО 26.07.2020 срок мероприятий TOM ограничительных), предусмотренных распоряжением Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.03.2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса и противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции распоряжений Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 19.03.2020 № 23-рг, от 26.03.2020 № 28-рг, от 27.03.2020 № 29-pг, от 31.03.2020 № 32-pг, от 03.04.2020 № 34-pг, от 06.04.2020 № 36-pг, ot 08.04.2020 № 41-pг, ot 09.04.2020 № 42-pг, ot 11.04.2020 № 45-pг, от 14.04.2020 № 47-pг, от 16.04.2020 № 48-pг, от 25.04.2020 № 55-pг, от 28.04.2020 № 57-pг, от 11.05.2020 № 62-pг, от 24.05.2020 № 69-pг, от 29.05.2010 № 73-pг, от 04.06.2020 № 80-pг, от 08.06.2020 № 84-pг).
- 2. Установить, что действие пункта 2 распоряжения Губернатора Кемеровской области Кузбасса от 14.03.2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции распоряжений Губернатора Кемеровской области Кузбасса от 19.03.2020 № 23-рг, от 26.03.2020 № 28-рг, от 27.03.2020 № 29-рг, от 31.03.2020 № 32-рг, от 03.04.2020 № 34-рг, от 06.04.2020 № 36-рг, от 08.04.2020 № 41-рг, от 09.04.2020 № 42-рг, от 11.04.2020 № 45-рг, от 14.04.2020 № 47-рг, от 16.04.2020 № 48-рг, от 25.04.2020 № 55-рг, от 28.04.2020 № 57-рг, от 11.05.2020 № 62-рг, от 24.05.2020 № 69-рг, от 29.05.2010 № 73-рг, от 04.06.2020 № 80-рг, от 08.06.2020 № 84-рг) не распространяется на случаи выезда за пределы Кемеровской области Кузбасса воздушным транспортом из аэропортов г.Кемерово, г. Новокузнецка в аэропорты г. Москвы, г. Санкт-Петербурга, г.Анапы, г. Казани, г. Симферополя, г. Сочи.
- 3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области Кузбасса».

- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
- 5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Пункт 2 настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2020.

Губернатор Кемеровской области – Кузбасса

С.Е. Цивилев

г.Кемерово 10 июля 2020 г. № 108-рг